
 

 

„Detālplānojums nekustamam īpašumam 

Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī” 

 

 

Daugavpils 2015 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

2 

 

SATURS 

 

1. Paskaidrojuma raksts  3 

2. Fotofiksācija 10 

3. Grafiskā daļa  

3.1.Plānotās (atļautās) izmantošanas karte  15 

3.2.Aizsargjoslu karte 16 

3.3.Sarkano līniju plāns un adresācijas priekšlikums 17 

3.4.Zemes ierīcības risinājumi 18 

3.5.Inženierinfrastruktūras shēma 19 

3.5.Plānoto ielu un brauktuvju šķērsprofili 20 

4. Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi 21 

5. Dokumenti detālplānojuma izstrādei  

                    5.1. Iesniegums detālplānojuma izstrādei, īpašuma tiesību 
apliecinoši dokumenti, zemes robežu plāns  

27 

5.2. Domes lēmums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 34 

5.3. Paziņojumi un vēstules par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu 

39 

5.4. Institūciju nosacījumi detālplānojuma izstrādei 44 

5.6. Augstās detalizācijas topogrāfiskais plāns (M 1:500)  57 

5.7. Citi materiāli 58 
 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

3 

 

 

IEVADS 

Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī izstrādāts pēc 

īpašnieka - SIA „ MD&D” pasūtījuma, pamatojoties uz Daugavpils pilsētas domes 2014. gada 

26. jūnija lēmumu Nr. 355 „Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma 

apstiprināšanu nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8”. Detālplānojums izstrādāts atbilstoši 

Ministru kabineta 2012. gada 16. oktobra noteikumu Nr. 711. „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” prasībām un noteiktajai procedūrai, ievērojot 

Daugavpils pilsētas teritorijas plānojumu 2006.- 2018. gadam; valsts un pašvaldības institūciju 

sniegtos nosacījumus detālplānojuma izstrādei. Detālplānojums izstrādāts uz SIA „Parnas PRO” 

2014. gadā izstrādātā topogrāfiskā plāna LKS 92 TM koordinātu sistēmā, Baltijas augstumu 

sistēmā, ar mēroga precizitāti 1:500. 

Detālplānojumā ir paredzēta zemesgabala sadale, izveidojot 6 zemes gabalus 

savrupmāju būvniecībai un atsevišķu zemes vienību piebraucamā ceļa un inženierinfrastruktūras 

objektu būvniecībai. Detālplānojuma teritorijā ir iekļauta arī pieguļošais Dzintaru ielas posms. 

TERITORIJAS SITUĀCIJAS APRAKSTS 

Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 0500 029 3803, Dzintaru ielā 6/8atrodas Jauno 

Stropu mikrorajonā starp  Dzintaru ielu un Lielā Stropu ezera piekrasti. Jaunie Stropi ir iecienīta 

pilsētnieku atpūtas vieta, viens no senākajiem Daugavpils vasarnīcu rajoniem. 

Pateicoties smilšainajai ezera pludmalei un apkārt esošajam priežu mežam jau 

19. gadsimta beigās Lielā Stropu ezera krasts sāka veidoties kā vasarnīcu rajons. 20. gadsimta 

sākumā gar Dzintaru, Krimuldas, Turaidas un Vaiņodes ielām uzsākās vasaras māju būvniecība. 

Rajonā tika izveidoti zemesgabali 3632 m
2
 platībā, kur katrā bija atļauts izbūvēt vienu atpūtas 

māju ar diviem dzīvokļiem, pārējā zemesgabala daļā saglabājot priežu mežu. Mājas tika būvētas 

pēc paraugprojektiem, koka konstrukcijas ar koka dēļu apšuvumu. Ēkas tika rotātas ar 

kokgriezumiem, izmantojot tai laikā aktuālos jūgendstila rotājumus. 

Arī detālplānojuma teritorija bija sadalīta apbūves gabalos. Vienā no tiem pirms 

II. Pasaules kara bija izbūvēta vienstāvu koka vasarnīca. Padomju laikā visu plānojamo 

teritoriju aizņēma airēšanas sporta bāze „Dinamo” 

20. gadsimta 90. gadu sākumā detālplānojuma teritorijas vidū tika atjaunotas īpašuma 

tiesības uz zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 0500 029 3801 bijušo īpašnieku mantiniekiem, 

kas dzīvo Amerikā un Izraēlā. Zemesgabalā koka vasarnīca nav saglabājusies. 

Latvijas republikas Iekšlietu ministrijas īpašumā nonāca pārējā sporta bāzes teritorija un 

uz tā esošās ēkas. Nekustamais īpašums ilgstoši netika izmantots, līdz 2011. gadā tas nonāca 

SIA “ MD&D” īpašumā. 

Zemesgabalā esošās bijušās airēšanas bāzes ēkas – eliņi, šķūņi un garāža ir kritiski sliktā 

stāvokli (sk. fotofiksāciju), koka ēkas ir daļēji sagruvušas, mūra garāžai iegruvis jumts. Bijusī 

katlu māja ir mūra ēka, tās tehniskais stāvoklis neapmierinošs. Netālu atradās sūkņu stacija, kas 

no Stropu ezera sūknēja ūdeni no Ķīmiskās šķiedras rūpnīcas ražošanas procesa nodrošināšanai. 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

4 

 

Šis ūdens tika pārsūknēts pa liela diametra ūdensvada tīkliem, kas šķērso visu detālplānojuma 

teritoriju un apgrūtina iespēju plānot apbūvi. Līdz ar to tika pieņemts īpašnieku lēmums, ka 

paralēli detālplānojuma izstrādei tiks uzsākta visu būvju nojaukšana un nedarbojušos 

komunikāciju demontāža, saskaņā ar Daugavpils pilsētas domes Būvvaldē 22.09.2014 akceptēto 

tehnisko projektu „Esošo ēku ar kadastra apzīmējumiem 0500 029 3403 001, 0500 029 3403 

003; 0500 029 3403 004; 0500 029 3403 005; 0500 029 3403 007; 0500 029 3403 011; 0500 

029 3403 012; 0500 029 3403 015; 0500 029 3403 016; 0500 029 3403 017”(turpmāk – Ēku 

nojaukšanas projekts). Ēku nojaukšanas projektā paredzēts nojaukt visas uz zemesgabala esošās 

ēkas un demontēt ūdensvadu, kas nedarbojas un šķērso visu teritoriju; sakaru kanalizāciju 

posmā no akas, kas atrodas uz iebraucamā ceļa līdz nojaucamai ēkai ar kadastra apzīmējumu 

0500 029 3803 015. 

DETĀLPLĀNOJUMA RISINĀJUMI TERITORIJĀ 

Detālplānojuma izstrādes mērķis ir teritorijas plānojumā noteiktās zemes gabala 

plānotās (atļautās) izmantošanas - jauktas apbūves teritorijas - detalizācija, paredzot 

zemesgabala sadali un kompleksu apbūvi. Detālplānojuma risinājumi paredz noteikt plānoto 

izmantošanu mazstāvu apbūves teritorija (MDz), kas ir viena no atļautajām izmantošanām 

jauktas apbūves teritorijā, lai nodrošinātu mājokļa funkciju savrupam dzīvesveidam, paredzot 

atbilstošu infrastruktūru. Detālplānojumā paredzēts, ka galvenais izmantošanas veids plānojamā 

teritorijā ir savrupmāju un vasarnīcu apbūve. 

Nekustamā īpašuma „Dzintaru ielā 6/8”, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 0500 029 3803 ar platību 14 056 m
2 

dalījums atsevišķās zemes vienībās tika 

plānots, izvērtējot dažādus ainaviskus, arhitektoniskus, ekonomiskus aspektus, ar mērķi atrast 

optimālo zemes izmantošanas veidu.  Detālplānojumā paredzēts izveidot septiņas jaunas zemes 

vienības: sešas – savrupmāju apbūvei, vienu - piebraucamā ceļa un inženierinfrastruktūras 

objektu būvniecībai. 

Lai nodrošinātu publiskajiem mērķiem 10 % plānojamās teritorijas, ir paredzēts veidot 

publiski pieejamas teritorijas:  1. un  2. zemes vienību daļās pretī Vaiņodes ielai un 7 zemes 

vienībā. Šī teritorija paredzēta piebraucamo ceļu un apstādījumu izveidei, kā arī 

inženiertehniskās apgādes objektu ierīkošanai.  

Būvprojektā vai teritorijas labiekārtojuma projektā tiks paredzēts piebraucamo ceļu, 

labiekārtojuma elementu un inženierbūvju izvietojums. Atkritumu savākšana tiks organizēta 

atbilstoši prognozētajam atkritumu apjomam un veidam.  Kartē “Inženierinfrastruktūras shēma’’ 

un „Plānoto ielu un brauktuvju šķērsprofili” paredzēti pieguļošās Dzintaru ielas daļas un 

projektējamo piebraucamo ceļu profili un sarkanās līnijas. Risinājumi izstrādāti, ņemot vērā 

iecerēto esošo inženiertehniskās apgādes tīklu demontāžu un būvju nojaukšanu atbilstoši 

Būvvaldes akceptētajam Ēku nojaukšanas projektam. Ielu un ceļu šķērsprofilos uzrādīti 

saglabājamie koki. 

Apbūves nosacījumos ir paredzēti visi galvenie apbūvi raksturojošie parametri: apbūves 

blīvums, apbūves intensitāte, brīvās zaļās teritorijas rādītājs un maksimāli pieļaujamais apbūves 

augstums. Apbūves parametri jāievēro, izstrādājot tehnisko projektu piebraucamiem ceļiem un 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

5 

 

apbūvei. Teritorijas plānojumā noteiktās aizsargjoslas uzrādītas kartē „Aizsargjoslu karte” un 

apbūves nosacījumos noteikti aprobežojumi tajās. 

Apbūves zemes gabaliem, saskaņā ar Daugavpils teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem, kā galvenais apbūves parametrs tiek noteikts brīvās teritorijas rādītājs: plānotām 

apbūvējamām zemes vienībām 50% un braucamam ceļam 15%. Plānotās (atļautās) 

izmantošanas kartē ir orientējoši norādīta apbūvei paredzētā teritorija. 

Visām jaunveidojamām zemes vienībām ir izstrādāts adresācijas priekšlikumus, kas 

attēlots kartē “Sarkano līniju plāns un adresācijas priekšlikums”. Priekšlikums sagatavots 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2009. gada 3. novembra noteikumu Nr. 1269 “Adresācijas 

sistēmas noteikumi” prasībām (turpmāk – Adresācijas noteikumi). Tā kā plānotas sešas zemes 

vienības (adresācijas objekti), bet zemes gabalam pa labi jau ir adrese „Dzintaru iela 2” un 

„Dzintaru iela 4” ir piešķirta citai ēkai, tad ņemot vērā Adresācijas noteikumu 9. punkta 

prasības, kas noteic, ka, ja apbūvei paredzētajai zemes vienībai adrese ir piešķirta pirmajai ēkai 

saglabā zemes vienībai piešķirto adresi. Savukārt esošā adrese Dzintaru iela 6/8 neatbilst 

Adresācijas noteikumu prasībām, tad priekšlikums pirmajai zemes vienībai piešķirt adresi – 

“Dzintaru iela 8, Daugavpils”, bet otrai “Dzintaru iela 6, Daugavpils”.  

Tagadējais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis (turpmāk – NĪLM) ir pārējo 

sabiedriskās nozīmes objektu apbūve (0908) ar platību 1, 4056 ha. Savukārt plānotie NĪLM: 

zemes vienībām (parceles Nr. no 1. līdz 6.) – individuālo dzīvojamo māju apbūve (0601); zemes 

vienībai (parcele Nr. 7) – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (1101).  

Zemes vienību adresācijas priekšlikums un NĪLM 

Plānotās 

zemes 

vienības Nr. 

Adresācijas/nosaukuma 

priekšlikums 

Zemes vienību platība 

m
2
 

NĪLM 

kods 

1. Dzintaru iela 8, Daugavpils 1837 0601 

2. Dzintaru iela 6, Daugavpils 2200 0601 

3. Dzintaru iela 2D, Daugavpils 1849 0601 

4. Dzintaru iela 2C, Daugavpils 2574 0601 

5. Dzintaru iela 2A, Daugavpils 2284 0601 

6. Dzintaru iela 2B, Daugavpils 1954 0601 

7. Braucamais ceļš Dzintaru ielas 2B 

rajonā 

1358 1101 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

6 

 

SATIKSMES UN TRANSPORTA SITUĀCIJA. 

Detālplānojuma teritorijā iekļautais Dzintaru ielas posms pieder Daugavpils pilsētas 

pašvaldībai. Tieši pretī plānojamam zemesgabalam atrodas Dzintaru un Vaiņodes ielu 

krustojums. Dzintaru iela ir viena no Jauno Stropu rajona galvenajām ielām, bet Vaiņodes iela 

šo rajonu savieno ar Ķīmijas dzīvojamo rajonu un tālāk ar centru. Līdz ar to, attīstot 

detālplānojumā teritorijā savrupmāju apbūvi, nepalielināsies transporta slodze uz Dzintaru un 

Vaiņodes ielām un nav nepieciešami jauni risinājumi transporta infrastruktūras uzlabošanai, jo 

paredzēta tikai viena jauna iebrauktuve, plānotajā zemes vienība Nr. 7. Izmantojot kuru varēs 

piebraukt pie plānotajām zemes vienībām Nr. 3 un Nr. 4. Pie plānotajām zemes vienībām Nr.1 

un Nr. 2 varēs piekļūt pa esošo brauktuvi. 

 AINAVA UN VIDES AIZSARDZIBA. 

Atbilstoši Valsts meža Dienesta Daugavpils Virsmežniecības 18.07.2014. vēstulē 

Nr. VM 4.7.-7/425 sniegtajai informācijai, plānojamā teritorijā nav meža zemes. Zemesgabala 

teritorijā aug atsevišķi koki. Valdošā suga - priede, vidējais vecums 70. gadi, vidējais 

augstums ~ 24 m. Teritorija ilgstoši nekopta, tādēļ daļēji aizaugusi ar krūmiem un nezālēm. 

Nekustamā īpašuma teritorijā ir daudz lielas skaistas priedes, kas maksimāli saglabājamas, 

plānojot apbūvi zemesgabalos. Ir pieļaujama pašsējas koku un krūmu, kā arī bojāto koku 

izciršana. Koku ciršana ir jāveic saskaņā ar Daugavpils pilsētas domes 2012. gada 

13. decembra saistošo noteikumu Nr.27 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” prasībām, 

kur noteikts – lai saņemtu atļauju koku ciršanai ārpus meža, zemes gabala īpašnieks vai 

tiesiskais valdītājs iesniedz Daugavpils pilsētas domes Komunālās saimniecības pārvaldē 

iesniegumu un norāda šādu informāciju: datus par koku ciršanas ierosinātāju: vārds, uzvārds, 

personas kods, dzīvesvieta, tālruņa numurs, elektroniskā pasta adrese (fiziskai personai), 

nosaukums (firma), reģistrācijas numurs, juridiskā adrese, tālruņa numurs, elektroniskā pasta 

adrese (juridiskai personai); zemesgabala, kurā plānots cirst kokus, adresi un kadastra 

apzīmējumu; nocērtamo koku skaitu un sugu; ciršanas pamatojumu (mērķi). Pirms ciršanas 

atļaujas saņemšanas, zemes īpašniekam vai tiesiskajam valdītājam jāatlīdzina zaudējumi par 

dabas daudzveidības samazināšanu. Ja koku ciršana ir saistīta ar būvniecības īstenošanu, 

zaudējumi par dabas daudzveidības samazināšanu zemes īpašniekam vai tiesiskajam 

valdītājam jāatlīdzina pirms būvatļaujas saņemšanas. 

Starp Lielo Stropu ezeru un detālplānojuma teritoriju atrodas pašvaldībai piekrītošs 

zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 0500 029 3807, kas atrodas tauvas joslā gar Lielā Stropu 

ezeru un tas daļēji applūst. Pamatojoties uz Latvijas vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centra 

2014. gada 26. marta vēstuli Nr. 4-6/632. „Par 10% applūšanas varbūtību”, secināts, ka Lielā 

Stropu ezera maksimālais ūdens līmenis ar 10% pārsniegšanas varbūtību zemes gabalā ar 

kadastra apzīmējumu 0500 029 3801 šķērsgriezumā ir 110,93 m Baltijas augstumu sistēmā. 

Detālplānojuma teritorijas augstums virs jūras līmeņa pārsniedz šo atzīmi, līdz ar to tā nav 

pakļauta applūšanas riskam.  

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

7 

 

 

INŽENIERTEHNISKĀ APGĀDE 

ŪDENSAPGĀDE UN KANALIZĀCIJA 

           Teritorijas ūdensapgādes un kanalizācijas nodrošinājums ir plānots, pamatojoties uz 

Valsts Vides dienesta Daugavpils reģionālās vides pārvaldes 2014. gada 04. augusta 

izsniegtajiem nosacījumiem Nr. 2.5.-7/1761 un SIA „Daugavpils ūdens” 2014. gada 31. jūlija 

nosacījumiem Nr. 13-4/057 un LBN 221-98, 2000. gada 1. februāra noteikumiem Nr. 38 

Latvijas būvnormatīva LBN 222-99 „Ūdensapgādes ārējie tīkli un būves”,  Ministru kabineta 

2014. gada 30. septembra noteikumu Nr. 574 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 

008-14 "Inženiertīklu izvietojums"” prasībām. 

Detālplānojums paredz projektējamās apbūves pieslēgumu Daugavpils pilsētas 

centralizētajai ūdensapgādei un kanalizācijai. Pieslēgšanās vieta paredzēta: pie esošā 

maģistrālā ūdensvada DN 150 mm (ķets) Dzintaru un Vaiņodes ielas krustojumā; pie esošā 

spiediena kanalizācijas tīkla Dn 100 mm (ķets) un esošās kanalizācijas akas Dzintaru un 

Vaiņodes ielas krustojumā. 

 Detālplānojuma grafiskās daļās lapā “Inženierinfrastruktūras shēma” un „Plānoto ielu un 

brauktuvju šķērsprofili” ir orientējoši norādīti perspektīvie pieslēgumu atzari centralizētiem 

ūdensvada un notekūdeņu savākšanas tīkliem, kā arī orientējoši norādītas plānotās 

pieslēgšanās vietas pie katras plānotās jaunveidojamās zemes vienības. 

LIETUS ŪDENS KANALIZĀCIJA 

Virszemes lietus un sniega kušanas ūdeņu novadīšanai no ielu brauktuvēm plānoti lietus 

ūdens drenāžas grāvji zaļajā zonā ar apstādījumiem un centralizēta lietus ūdens savākšanas 

sistēmā, kas paredzēta Dzintaru ielas teritorijā. Lietus ūdens kanalizācijas izveidei 

nepieciešams izstrādāt tehnisko projektu, ievērojot MK 15.06.1999 noteikumus Nr. 214  LBN 

223-99 ”Kanalizācijas ārējie tīkli un būves„ un LR MK 22.01.2002 noteikumu Nr. 34 

„Noteikumi par piesārņojošo vielu emisiju ūdenī” 42. panta prasības, kas nosaka, ka neattīrītu 

ražošanas notekūdeņu, komunālo notekūdeņu  un notekūdeņu dūņu  emisija virszemes ūdeņos  

vai vidē, kā arī lietus kanalizācijas sistēmā ir aizliegta. No apbūves zemes gabaliem virszemes 

ūdens tiks novadīts pa reljefu un iesūcināts gruntī. 

Virszemes ūdeņu novadīšanas projekta izstrāde un būvniecība ir jāveic atbilstoši 

Ministru kabineta 2010. gada 16. marta noteikumu Nr. 261 ”Meliorācijas sistēmu un 

hidrotehnisko būvju būvniecības kārtība” un Ministru kabineta 2005. gada 23. augusta 

noteikumiem Nr. 631 „Par Latvijas būvnormatīvu LBN 224-05 „Meliorācijas sistēmu un 

hidrotehnisko būvju būvniecības kārtība” prasībām. 

ELEKTROAPGĀDE 

Teritorijas elektroapgāde ir plānota saskaņā ar AS „Sadales tīkls” Austrumu 

Kapitālieguldījumu daļa 2014. gada 15. jūlija izsniegtajiem nosacījumiem Nr. 30KI10-

02.01/603. 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

8 

 

Elektroapgādi detālplānojuma teritorijā ir paredzēts nodrošināt no plānotās konteinertipa 

transformatoru apakšstacijas, kā arī izbūvējot jaunas 0,4 kV elektropārvades pazemes kabeļu 

līnijas līdz plānotajiem elektrosadales skapjiem un ievadsadalnēm. Transformatoru 

apakšstacijas un visu ārējo elektroapgādes tīklu novietne ir plānota ielu sarkano līniju robežās 

(skatīt kartes “Inženierinfrastruktūras shēma” un „Plānoto ielu un brauktuvju šķērsprofili”. 

Plānotā transformatoru apakšstacija tiks pieslēgta esošajam 10kV pazemes elektrokabelim pie 

Dzintaru un Vaiņodes ielu krustojumā esošā KS -15 (KS-4A).  

SAKARU TĪKLI 

Saskaņā ar Ēku nojaukšanas projektu ir plānots demontēt zemes vienībā (parcele Nr. 3) 

esošo SIA “Lattelecom” sakaru kanalizāciju. Savukārt zemes vienībā (parcele Nr. 7), kas 

paredzēta piebraucamā ceļa izbūvei, ir iespējams izbūvēt sakaru kanalizāciju, to pievienojot 

esošai sakaru kanalizāciju akai Dzintaru un Vaiņodes ielu krustojumā. Orientējošais sakaru 

kanalizācijas novietojums uzrādīts “Plānoto ielu un brauktuvju šķērsprofili” kartē (šķērsprofils 

1-1). Piebraucamā ceļa un inženierkomunikāciju detalizēti risinājumi izstrādājami tehniskajā 

projektā. Līdz ar to sakaru kanalizāciju attīstības risinājumi: jaunveidojamai apbūvei zemes 

vienībās (parceles Nr. 1 un Nr. 2) pieslēdzoties pie esošo sakaru kanalizācijas akas, kas atrodas 

zemes vienībā (parcele Nr. 2), savukārt apbūvi zemes vienībās (parceles Nr. 3, 4, 5 un 6) 

pieslēdzoties pie jaunveidojamās sakaru kanalizācijas akas, kas plānota zemes vienībā (parcele 

Nr. 7).    

Kā arī saskaņā ar 2014. gada 14. jūlija SIA „Dautkom TV” tehniskajiem noteikumiem 

Nr. 347 ir iespējams pieslēgties pie SIA „Dautkom TV” telekomunikāciju tīkliem no Vaiņodes 

ielas. 

 Detālplānojumā ir plānots izveidot jaunu telekomunikāciju sadales punktu un kabeļu 

kanalizācijas novietnes, atbilstoši Ministru kabineta 2014. gada 30. septembra noteikumiem 

Nr. 574 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 "Inženiertīklu izvietojums” 

GĀZES APGĀDE 

Teritorijas gāzes apgāde ir plānota saskaņā ar AS „Latvijas Gāze” Gāzapgādes attīstības 

departamenta 2014. gada 15. jūlija nosacījumiem 27.4-2/2879 un paredz vidējā spiediena 

sadales gāzesvada novietni ielu sarkano līniju robežās, atbilstoši Ministru kabineta 2014. gada 

30. septembra noteikumiem Nr. 574 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 

"Inženiertīklu izvietojums"” un pievada izbūvi katram patērētājam atsevišķi. Tā kā 

detālplānojums neparedz būvju novietojumu, tad gāzes spiediena regulēšanas – uzskaites 

iekārtas novietni katram patērētājam ir nepieciešams saskaņot tehniskā projekta stadijā 

nodrošinot, ka tas atrodas uz īpašuma robežas un pieejamību no ielu sarkano līniju zonas. 

Tehniskos noteikumus konkrētā objekta gāzes apgādei ir jāpieprasa AS „Latvijas Gāze” 

Gāzapgādes attīstības departamentā.  

SILTUMAPGĀDE 

Detālplānojuma teritorijā vai tās tuvumā nav centralizēto siltumapgādes tīklu. Tā kā 

teritorijas atrodas Daugavpils pilsētas II siltumapgādes zonā, tad ir pieļaujama atsevišķu 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

9 

 

izkliedētu lokālu siltuma avotu uzstādīšana un ekspluatācija, nodrošinot ka tie neatrodas 

priekšpagalmā un ārējā sānpagalmā un tiek izmantots videi draudzīgs kurināmais, kura 

dedzināšanas rezultātā radušies izmeši nerada būtisku gaisa piesārņojumu.  

Gadījumā ja ir iecerēta ārpus plānojamās teritorijas esošu objektu pieslēgšana 

Daugavpils centralizētajiem siltumapgādes tīkliem, Dzintaru ielas šķērsprofilā paredzēta vieta 

perspektīvai siltumtīkla likšanai (skatīt kartes „Inženierinfrastruktūras shēma” un „Plānoto ielu 

un brauktuvju šķērsprofili”). 

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANA 

Atkritumu apsaimniekošana katram zemes vienības īpašniekam ir jāveic saskaņā ar 

Atkritumu apsaimniekošanas likumu, tehniskā projekta stadijā paredzot vietu konteinera 

novietošanai, pie kuras var piebraukt pa detālplānojuma risinājumos paredzētām brauktuvēm. 

Uzsākot būvniecību vai teritorijas labiekārtošanas darbus, katram zemes gabala īpašniekam 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir jānoslēdz līgums ar pašvaldības teritorijas atkritumu 

apsaimniekotāju par sadzīves atkritumu savākšanu. 
 

AIZSARGJOSLAS UN APGRŪTINĀJUMI 

Atbilstoši Aizsargjoslu likumam un Daugavpils pilsētas teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumiem plānotajā teritorijā ir noteiktas sekojošas aizsargjoslas: 

- Dzintaru ielas aizsargjosla – sarkanā līnija, 

- Dzintaru ielas būvlaide – 12 m; 

- Lielā Stropu ezera aizsargjoslas:  

- apbūves ierobežojumu zona - 10 m no zemes gabala robežas; 

- tauvas josla – 10 m no krasta; 

- aizsargjosla – atbilstoši Daugavpils pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu 

aizsargjoslu kartei; 

- 10% applūšanas riska teritorija – 110, 93 m (Baltijas augstumu sistēma) 

- no esošiem ūdensvada un kanalizācijas tīkliem – 3m; 

- no esošā, saglabājamā sakaru kabeļa kanalizācijas – 1 m. 

Visas aizsargjoslas ir uzrādītas Aizsargjoslu kartē un to platības ir norādītas tabulā 

Apgrūtinājumu sadalījums pa plānotām zemes vienībām. 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

10 

 

ESOŠĀS SITUĀCIJAS FOTOFIKSĀCIJA 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

11 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

12 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

13 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

14 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

15 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

16 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

17 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

18 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

19 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

21 

 

APSTIPRINĀTI 

Ar Daugavpils pilsētas domes 

20__.gada___._____________ 

lēmumu Nr._____ 

(protokols Nr.____§ ) 

“Detālplānojuma „Nekustamam īpašumam Dzintaru iela 6/8, Daugavpilī” teritorijas 

izmantošanas un apbūves nosacījumi”  

VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI 

1. Detālplānojuma „Nekustamam īpašumam Dzintaru iela 6/8, Daugavpilī” teritorijas 

izmantošanas un apbūves nosacījumi (turpmāk – apbūves nosacījumi) detalizē spēkā esošos 

Daugavpils pilsētas 2009. gada 12. februāra saistošos noteikumus Nr. 5 „Daugavpils pilsētas 

teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 2006. – 

2018. gadam” (turpmāk – Apbūves noteikumi) un ir Apbūves noteikumu papildinājumi un 

precizējumi, kas ietver: detalizētus teritorijas izmantošanas nosacījumus un apbūves 

parametrus; vides pieejamības nosacījumus; labiekārtojuma nosacījumus; prasības 

inženiertehniskajam nodrošinājumam un citas prasības atbilstoši darba uzdevumam. Šie 

apbūves nosacījumi ir jāievēro visiem detālplānojuma teritorijā esošajiem nekustamo īpašumu 

īpašniekiem, lietotājiem un nomniekiem. 

2. Prasības un izmantošanas aprobežojumus, kas nav ietverti šajos apbūves nosacījumos 

jāievēro saskaņā ar Apbūves noteikumiem. 

3. Apbūves nosacījumi skatāmi kopā ar detālplānojuma paskaidrojuma rakstu un grafiskās 

daļu, kas sastāv no: 

3.1. „Plānotās (atļautās) izmantošanas karte”;  

3.2. „Aizsargjoslu karte”; 

3.3. „Sarkano līniju plāns un adresācijas priekšlikums”; 

3.4. „Zemes ierīcības risinājumi”; 

3.5. „Inženierinfrastruktūras shēma”; 

3.6. „Plānoto ielu un brauktuvju šķērsprofili”. 

4. Detālplānojumā ietvertās teritorijas izmantošanā ir jāievēro visu veidu aizsargjoslas 

atbilstoši Aizsargjoslu likumam. 

5. Detālplānojums „Nekustamam īpašumam Dzintaru iela 6/8, Daugavpilī” stājas spēkā 

nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu publicēts laikrakstā 

"Latvijas Vēstnesis".  



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

22 

 

DETALIZĒTIE TERITORIJAS IZMANTOŠANAS NOSACĪJUMI UN APBŪVES 

PARAMETRI 

6. Detālplānojuma teritorijas atļautā izmantošana: 

6.1. mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas (MDz) – zemes gabals, kur primārās zemes 

izmantošanas veids ir vienas ģimenes vai vairāku ģimeņu dzīvojamo māju apbūve, bet 

sekundārās – citas šajā teritorijā atļautās izmantošanas. 

6.2. satiksmes infrastruktūras teritorijas (Sa) – teritorija, kur primārais izmantošanas veids ir 

iela, inženiertehniskās apgādes tīkli un ar tiem saistītās būves. 

7. Detālplānojuma apbūves teritoriju, ievērojot apbūves nosacījumus, atļauts izmantot ēku 

un citu būvju izvietošanai saskaņā ar apbūves nosacījumos noteiktajiem attiecīgajā zemesgabala 

detalizētajiem teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumiem, kā arī: 

7.1. apstādījumu ierīkošanai, teritorijas labiekārtošanai; 

7.2. inženiertehniskās apgādes tīklu un būvju izvietošanai, atbilstoši inženiertehniskās 

apgādes shēmai vai būvprojektam; 

7.3. sekundārai izmantošanai (palīgizmantošanai), kas ir pakārtota zemes vienības galvenajai 

izmantošanai un papildina to, un izvietota tajā pašā zemes vienībā, kur galvenā izmantošana un 

aizņem ne vairāk kā 40% no galvenās izmantošanas platības. 

8. Detālplānojumā teritorijā ir pieļaujama apbūve Lielā Stropu ezera aizsargjoslas 

teritorijas daļā, kas nav noteikta kā applūstošā (10% applūduma varbūtība) teritorija. 

9. Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas (MDz) 

9.1. Nolūki, kādos atļauts būvēt, pārbūvēt, ierīkot vai izmantot būves uz zemes, teritorijā, 

kas plānota kā „Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijā” (MDz), zemes vienību parcelēs Nr.1, 

Nr.2, Nr. 3, Nr. 4, Nr. 5 un Nr. 6 primārai izmantošanai ir: 

9.1.1. savrupmāja (vienas vai divu ģimeņu dzīvojamā māja); 

9.1.2. saimniecības ēka, palīgbūves; 

9.1.3. inženiertehniskās apgādes tīkli un objekti.  

9.2. Ievērojot kopējos apbūves blīvuma un intensitātes radītājus un saņemot rakstisku 

piekrišanu no blakus zemes vienību īpašniekiem, 40% no kopējās zemes vienības platības var 

izmantot sekundārai izmantošanai - darījumu, ārstniecības vai izglītības objekta ierīkošanai. 

9.3. Nav atļauta zemes vienību sadalīšana mazākās zemes vienībās par noteikto minimālo 

zemes vienības lielumu – 1816 m
2
.  

9.4. Apbūvei paredzētā platība un tās orientējošā teritorija ir norādīta kartē „Plānotās 

(atļautās) izmantošanas karte”, kura ir aprēķināta ietverot katras plānotās zemes vienības 

atbilstošo brīvās teritorijas rādītāju.  



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

23 

 

9.5. Zemes vienības minimālais brīvās teritorijas lielums ir 50%. 

9.6. Apbūves intensitāte detālplānojuma teritorijā tiek aprēķināta, reizinot maksimālo apbūves 

blīvumu ap atļauto stāvu skaitu.  

9.7. Maksimālais stāvu skaits – 2 stāvi un bēniņu vai mansarda stāvs, ja tie tiek izmantoti 

primārai izmantošanai. 

9.8. Ja zemesgabalā esoša būve vai tās daļa tiek izmantota sekundārai izmantošanai, nav 

pieļaujams pārsniegt šajos nosacījumos noteiktos apbūves pamatrādītājus (apbūves blīvumu, 

stāvu skaitu un apbūves intensitāti).  

9.9. Ēkām pēc arhitektoniskā apjoma, fasādes apdares materiāliem un jumta ieseguma 

materiāliem, ir jābūt stilistiski saskaņotām. 

9.10. Nosakot stāvu skaitu, pieņemts, ka viena stāva augstums ir ne lielāks 3,5 m. 

9.11. Apbūves augstums nevienā mājas punktā nedrīkst pārsniegt pusi (1/2) no attāluma starp šī 

punkta projekciju uz zemes un ielas ass līniju un pusotra (1,5) attāluma starp šī punkta 

projekciju uz zemes un robežu ar kaimiņa zemes vienību. 

9.12. Maksimālais dzīvojamo māju skaits uz zemes vienības – 1. 

9.13. Attālums starp dzīvojamām mājām, sānpagalms, priekšpagalms: 

9.13.1. Attālumus starp dzīvojamām mājām nosaka sānpagalma platums, kā arī aizmugures 

pagalma platums. 

9.13.2. Priekšpagalma dziļums: 

9.13.2.1. Dzintaru ielas būvlaide – 12,0 m. 

9.13.2.2. No zemes vienības robežas gar Lielo Stropu ezera – 10,0 m. 

9.13.2.3. Pārējās teritorijās no zemes vienības robežas – 4,0 m.  

9.13.3. Sānpagalma minimālais platums nedrīkst būt mazāks par 4,0 m.  

9.13.4. Aizmugures pagalma dziļums nedrīkst būt mazāks par 4,0 m. 

9.13.5. Vienas zemes vienības pagalma daļu nedrīkst uzskatīt par otras zemes vienības pagalma 

daļu. 

9.14. Prasības saimniecības ēkām: 

9.14.1. Zemes vienībā drīkst būvēt saimniecības ēku, garāžu, siltumnīcu, ja kopējais apbūves 

blīvums kopā ar dzīvojamo māju nepārsniedz 20 % no zemes vienības platības. 

9.14.2. Zemes vienībās, kas robežojas ar Dzintaru ielu, saimniecības ēku aizliegts būvēt 

priekšpagalmā. Tās jāizvieto sānu vai aizmugures pagalma teritorijā, ne mazāk kā 4 m no zemes 

vienības sānu vai aizmugures robežas.  



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

24 

 

9.14.3. Zemes vienībās, kas robežojas ar Lielo Stropu ezeru, saimniecības ēkas projektējamas 

vienlaicīgi ar dzīvojamām ēkām. Būvprojektā jāizvērtē ēku vizuālā risinājuma ietekmi uz ezera 

krasta ainavu. 

9.14.4. Saimniecības ēkai pēc arhitektoniskā apjoma un fasādes apdares materiāliem un jumta 

ieseguma materiāliem, ir jābūt stilistiski saskaņotai ar dzīvojamās mājas arhitektūru. 

9.14.5. Minimālais attālums no dzīvojamo telpu logiem līdz saimniecības ēkām savā zemes 

vienībā un/vai blakus zemes vienībās nedrīkst būt mazāks par 6 m. 

9.15. Prasības žogiem: 

9.15.1. Žogiem jābūt saskanīgiem ar ēku un blakus zemes vienību žogu arhitektūru. 

9.15.2. Robežžogi kaimiņiem jāceļ un jāuztur kopīgi. Ja nav panākta vienošanās, tad katras 

zemes vienības īpašniekam jāceļ un jāuztur tā žoga puse, kas skatoties no ielas uz savu zemes 

vienību ir pa labi. 

9.15.3. Žogiem gar ielām, kā arī robežžogiem jābūt caurredzamiem (vismaz 30 %) un ne 

augstākiem par 1,80 m.  

9.15.4. Žoga projektam ir jābūt izstrādātam ēkas projekta sastāvā. 

9.15.5. Aizliegta dzeloņdrāšu, metāla lokšņu, blīvo žogu būvēšana. 

9.15.6. Žogiem jābūt nokrāsotiem ar izturīgām krāsām, nedrīkst krāsot dabisko akmeni, 

keramiku, cēlapmetumu žogos. 

10. Satiksmes infrastruktūras teritorijas (Sa)  

10.1.  Nolūki, kādos atļauts būvēt, pārbūvēt, ierīkot vai izmantot būves uz zemes, kas 

paredzēta satiksmes teritorijās (Sa), ir: 

10.1.1. iela; 

10.1.2. piebraucamais ceļš; 

10.1.3. inženiertehniskās apgādes tīkli un būves. 

10.2. Ielas projektējamas un būvējamas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

10.3. Ielu un piebrauktuvju, kā arī laukumu un ietvju klātnēm jābūt ar cietu segumu. 

10.4. Inženiertehniskās apgādes tīkli un objekti projektējami un būvējami atbilstoši normatīvo 

aktu prasībām. 

10.5. Zeme zem ielām, ceļiem un laukumiem ir publiska teritorija, kurā jānodrošina brīva 

iedzīvotāju un transporta līdzekļu pārvietošanās iespēja.  

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

25 

 

PRASĪBAS JAUNAI SATIKSMES INFRASTRUKTŪRAI UN ESOŠĀS 

INFRASTRUKTŪRAS REKONSTRUKCIJAI 

11. Piebrauktuves pieslēgums pie vietējās nozīmes ielas pieļaujams ne tuvāk par 20 m no 

krustojuma. 

12. Projektējot satiksmes infrastruktūras objektus, jāņem vērā standartu LVS 190-2:1999, 

LVS 190-3:1999, LVS 190-4:2001 prasības. 

13. Jaunveidojamās brauktuves (parcele Nr. 7) ceļa profila platums ir 10 m, kas nodrošina 

iespēju apgriezties tajā, kā arī perspektīvā brauktuvi savienot ar robežojošo pašvaldības 

autostāvvietu. 

14. Brauktuves pieslēgumā pie vietējās ielas jāievēro redzamības trīsstūris.  

15. Inženierkomunikāciju izbūvi ir jāveic atbilstoši Ministru kabineta 2014. gada 

30. septembra noteikumiem Nr. 574 „Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 

"Inženiertīklu izvietojums"”, un ņemot vērā detālplānojuma paskaidrojošās daļas apakšnodaļas 

“Inženiertehniska apgāde” prasības un inženierinfrastruktūras shēmas un ielu profilus, kas 

noteikti grafiskā daļas kartēs Inženierinfrastruktūras shēma” un „Plānoto ielu un brauktuvju 

šķērsprofili”. 

LABIEKĀRTOJUMA NOSACĪJUMI 

16. Zemes vienibā esošās kokaudzes inventarizācijas plāns jāiesniedz Daugavpils pilsētas 

domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamentā kā pielikumu būvniecības iecerei. 

17. Zemes vienības teritorijas labiekārtošanas projekta prasības tiek noteiktas būvatļaujā 

katrai zemes vienībai atsevišķi. 

18. Plānotās apbūves un piebraucamo ceļu novietnes ir jāparedz, ievērojot esošās kokaudzes 

saglabāšanas noteikumus. 

19. Zemes vienībā saglabājamo koku uzskaitījums ir jāuzrāda teritorijas labiekārtošanas 

projektā, kas var tikt izstrādāts atsevišķi vai pievienots būvprojektam. 

20. Pēc detālplānojuma stāšanās spēkā katram zemes vienības īpašniekam ir jāievēro esošās 

kokaudzes saglabāšanas prasības. 

21. Atkritumu tvertņu izvietojumu nosaka būvprojektā vai teritorijas labiekārtojuma 

projektā saskaņā ar funkcionāli pamatotu piebraucamo ceļu un gājēju celiņu plānojumu. 

22. Teritorijas labiekārtojums un ārtelpas elementi publiskajā ārtelpā paredz pietiekamu 

labiekārtojuma elementu skaitu, tai skaitā apgaismojumu.  

23.  Ierīkojot virszemes ūdeņu savākšanas sistēmas vai meliorācijas sistēmas tikai vienā 

īpašumā, grāvju augšmala nedrīkst atrasties tuvāk par 2 m no blakus esošās zemes vienības 

robežas. Šo attālumu var samazināt, ja ir saņemts blakus esošās zemes vienības īpašnieka 

saskaņojums. 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

26 

 

24. Reljefa un augsnes virskārtas aizsardzība. Veicot zemes līmeņa pazemināšanu vai 

paaugstināšanu vairāk nekā par 0,5 m, kā būvprojekta vai teritorijas labiekārtošanas projekta 

daļu izstrādā teritorijas vertikālo plānojumu. Nogāzes slīpuma sākums nevar atrasties tuvāk par 

1 m no blakus esošās zemes vienības robežas, izņemot gadījumu, ja ir saņemts blakus esošās 

zemes vienības īpašnieka saskaņojums. 

PRASĪBAS INŽENIERTEHNISKAJAM NODROŠINĀJUMAM 

25. Pirms detālplānojuma teritorijā esošās zemes vienības sadales un jaunveidojamo zemes 

vienību kadastrālas uzmērīšanas ir jādemontē detālplānojuma teritorijā esošās būves un 

inženierkomunikācijas, saskaņā ar Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta Būvvaldē 22.09.2014 akceptēto tehnisko projektu „Esošo ēku ar kadastra 

apzīmējumiem 0500 029 3403 001, 0500 029 3403 003; 0500 029 3403 004; 0500 029 3403 

005; 0500 029 3403 007; 0500 029 3403 011; 0500 029 3403 012; 0500 029 3403 015; 0500 

029 3403 016; 0500 029 3403 017  nojaukšana”. 

26. Pēc detālplānojuma teritorijā esošās zemes vienības sadales un pirms zemes vienību 

(parceles Nr. 1, Nr. 2, Nr. 3, Nr. 4, Nr. 5 un Nr. 6) apbūves, detālplānojuma ierosinātājs par 

saviem līdzekļiem izbūvē brauktuvi un apbūvei nepieciešamas inženierkomunikācijas zemes 

vienībā (parcele Nr. 7) un servitūtam paredzētajā teritorijā (parcele Nr. 1 un Nr. 2). Pirms 

piebrauktuvju un ārējo inženierkomunikāciju tīklu izbūves sarkano līniju robežās jāsaņem 

rakstiska zemes īpašnieku, proti, Daugavpils pilsētas pašvaldības piekrišana.  

27. Jaunveidojamo zemes vienību īpašniekiem par saviem līdzekļiem ir jānodrošina 

detālplānojumā plānoto piebrauktuvju un inženierkomunikāciju pievadu izbūvi savas zemes 

vienības robežās. 

28.  Jauno inženierkomunikāciju būvniecības gaitā, bojāto Dzintaru ielas brauktuvju un 

ietves atjaunošana ir jāveic saskaņā ar Daugavpils pilsētas pašvaldības 2013. gada 10. oktobra 

saistošo noteikumu Nr. 23 “Inženierkomunikāciju un transporta būvju aizsardzības noteikumi” 

VII. sadaļas “Ceļu elementu atjaunošana” prasībām. 

29.  Gāzes spiediena regulēšanas – uzskaites iekārtas jāizvieto uz zemes vienības robežas, 

nodrošinot pieejamību no Dzintaru ielas sarkano līniju zonas vai brauktuves (parcele Nr. 7). 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

40 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamam īpašumam Dzintaru ielā 6/8, Daugavpilī 

62 

 

 


